
MINISTERIO PÚBLICO DE

LA ACUSACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020

Expediente FG-000017/2020 -

Objeto: Adquisición de 100 (cien) equipos AIO.

Fecha de Apertura: 03 de Marzo de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $2.800 (pesos dos mil ochocientos)

Presupuesto oficial: $7.000.000 (pesos siete millones)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de  Santa  Fe .  Te lé fono  (0342)  4572535/36/45  int .  121  Correo  e lect rón ico :
contrataciones@mpa.santafe.gov.ar  Sit io  web:  www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 30452 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

Expediente FG-0000823/2019

Objeto: Provisión, instalación y configuración de hardware necesario para la modernización del
datacenter del Ministerio Público de la Acusación.

Fecha de Apertura: 04 de Marzo de 2020 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $3.360 (pesos tres mil trecientos sesenta)

Presupuesto oficial: $8.400.000 (pesos ocho millones cuatrocientos mil)

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.



Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de  Santa  Fe .  Te lé fono  (0342)  4572535/36/45  int .  121  Correo  e lect rón ico :
contrataciones@mpa.santafe.gov.ar  Sit io  web:  www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 30453 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 2/20

EXPEDIENTE : 00501-0174472-9

Objeto: ADQUISICIÓN de Medicamentos oncológicos.

APERTURA: 03.03.20 - 10hs

DESTINO: Direcc. Pcial. Red de Medicamentos

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. de Compras del Ministerio de Salud Santa
Fe.  Juan  de  Garay  2880  –  3000  Sta  Fe.  0342  –  4571929  –  int.  3121  –  3122.  E  mail:
comprasaludstafe@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO : El precio total de la venta del pliego, es de $ 14.150,00 (Pesos catorce mil
ciento cincuenta). Importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.

S/C 30429 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01 / 20

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA

OBJETO: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICION DE DIFERENTES HOJAS
DE  PAPEL  CON  DESTINO  A  LA  ADMINISTRACION  PUBLICA  PROVINCIAL  CENTRALIZADA,



DESCENTRALIZADA  Y  EMPRESAS  Y  SOCIEDADES  PUBLICAS  DEL  ESTADO

NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Marzo de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de las Resoluciones N° 211/18 y N° 101/19 de
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 30443 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6272

OBJETO: “AMPLIACION DE COMPRA DE MORSETERIA Y ACCESORIOS PARA VARIAS OBRAS”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.132.265,00 Pesos: (Cinco millones ciento treinta y dos mil doscientos
sesenta y cinco con 00/100) I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/03/2020 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.241,54 + IVA + PERCEPCIÓN (en caso de corresponder

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

S/C 30449 Feb. 17 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6273

OBJETO: “ADQUISICION DE RELES AMPEROMETRICOS - PLAN 2020”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.357.378,89 Pesos: (Diez millones trescientos cincuenta y siete mil
trescientos setenta y ocho con 89/100) I.V.A. INCLUIDO.-



APERTURA DE PROPUESTAS: 10/03/2020 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 8.550,00 + IVA + PERCEPCIÓN (en caso de corresponder

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Av. Santa Fe 1671

2300 – RAFAELA – SANTA FE TE (03492) 438505/508/509

S/C 30450 Feb. 17 Feb. 19

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 6/2020.

EXPEDIENTE: Nº 294/2020.

APERTURA: 11/03/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUISICIÓN DE GUÍAS PARA BOMBAS.

DESTINO: Servicio de descartable del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 2.100.000.-(Pesos: Dos Millones Cien Mil con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 840,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

División Compras

S/C 30423 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6/20

EXPEDIENTE Nº 216/20

APERTURA: 2/3/20 HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir  nutriciones enterales y parenterales para un período de tres
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.340.- (pesos mil trescientos cuarenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:  Hospital  Provincial  de  Rosario  Oficina  de  Compras  Alem  1450-  Rosario  Tel/fax
0341-4721343  y  0341-4801404  Correo  electrónico  licitaciones-hpr@santafe.gov.ar  –  compras-
hpr@santafe.gov.ar

S/C 30446 Feb. 17 Feb. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTÓBAL

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 1/2020

OBJETO: Adquisición de elevador hidráulico de arrastre.

Presupuesto oficial: $ 1.314.287,00

Lote 1: Adquisición de elevador hidráulico de arrastre con juego de estabilizadores y flete a la
localidad de San Cristóbal.

Recepción de las Ofertas: Hasta el 03 de marzo de 2020 a las 11:00 hs.

Apertura de ofertas: Día 03 de marzo de 2020 a las 11:15 hs.-

Fecha para solicitar el pliego: A partir del 12 de febrero de 2020 por nota, vía telefónica o por
email a obraspublicasjTisc@hotmail.com.



Valor del pliego: $ 0,00

Lugar  de  apertura:  Municipalidad  de  San Cristóbal.  Av.  Trabajadores  Ferroviarios  1425.  San
Cristóbal, Santa Fe.

Lugar de venta y consulta del pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Cristóbal- Av.

Trabajadores Ferroviarios 1425.

Contacto:  Secretaria  de  Economía  CPN  Andrea  M.  Valenti  Tel:  03408-423110/3111  Mail:
andreamvalenti@yahoo.com.ar

$ 450 414341 Feb. 17 Feb. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACIÓN PUBLICA 04/20

Objeto: Adquisición de 515 m3 de hormigón elaborado H-25.-

Presupuesto Oficial: Pesos Dos Millones Novecientos Ochenta y Siete Mil ($ 2.987.000).-

Venta  de  pliegos:  ADQUIRIRLO  EN  LA  SECCIÓN  COMPRAS,  Valor:  $  2.990.-  (Pesos  Dos  Mil
Novecientos Noventa).

Apertura de Ofertas: 27 de Febrero de 2020, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 414558 Feb. 17 Feb. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expte. 37955-D-2019

Fecha de solicitud: 30 de Enero de 2020.



Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público

Repartición Licitante: Dirección General de Defunciones y Cementerios.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 37955-D-2019

OBJETO: Mantenimiento integral de ascensores de los Cementerios La Piedad y El Salvador.

Presupuesto Oficial (IVA Incluído): Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público – Av. Pellegrini
2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 hs. a 12.30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día
10 de marzo de 2020.

Valor del Pliego: $ 2.900 (Pesos dos mil novecientos).

Forma  y  lugar  de  pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público – Av. Pellegrini 2808 –
Plata Alta – Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 11 de Marzo de 2020.

Aportes de sobres: Fecha y hora: 11 de Marzo de 2020 a las 9:00 hs. Lugar: Secretaría de
Ambiente y Espacio Público – Av. Pellegrini 2808 – Planta Alta – Rosario.

$ 450 414224 Feb. 17 Mar. 3

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2020

OBJETO: Explotación del bar y kiosco de la terminal de ómnibus.

Consulta y venta de pliegos: En sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo,
Teléfono (03462) 470130/002 e-mail: comunadeelortondo@gmail.com.ar

Recepción de ofertas: En sede comunal hasta las 11:30 hs. el 05/03/2020.

Apertura de ofertas: en sede comunal hasta las 8:00 Hs del 10/03/2020.

Valor del pliego: trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de oferta: pesos cien ($ 1.500). Un mil quinientos.

$ 150 414430 Feb. 17 Feb. 19



__________________________________________


